
UCHWAŁA NR XXVIII/194/18
RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE

z dnia 16 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art.10 ust 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2017 r., poz. 1875, zm. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130.) i art.211,212,233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXVI/174/18 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia 30.01.2018 r.  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2018 rok dokonuje się następujących zmian:

1) w tabeli nr 5 „Wydatki budżetu gminy na 2018 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały;

2) Tabela nr 5A „Plan wydatków inwestycyjnych gminy na 2018 rok" otrzymuje brzmienie  zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) 1§ 12. uchwały nr XXVI/174/18 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia 30.01.2018 r.  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2018 rok otrzymuje brzmienie : " Wydatki budżetu gminy obejmują planowane 
kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 12, w tym:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe w 
łącznej wysokości 342.520,00 zł,

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i 
celowe,w łącznej wysokości 1.471.000,00 zł."

2. Tabela nr 12 „ Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych" otrzymuje brzmienie zgodnie z załacznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podęcia . 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Danuta Łaska

Id: 5DFDB298-0DD2-45C3-93FE-CA92D0A2DC51. Uchwalony Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 10000,00 -10000,00 -10000,00 -10000,00

60016 10000,00 -10000,00 -10000,00 -10000,00

754 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00

75412 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00

10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00

`

Wniesienie
wkładów
do spółek

Inwestycje i
zakupy
inwestycyjn
e

w tym z
udziałem
środków z
UE

Zakup,
objęcie
akcji i
udziałów

Razem
majątkowe
(16+17)

Obsługa
długu

Poręczeni
a i
gwarancj
e

Wydatki z
udziałem
środków
UE

Świadczenia
na rzecz
osób
fizycznych

Dotacje na
zadania
bieżące

Akcje i udziały
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Dział

Jednostki budżetowe

 zwiększenia   zmniejszenia Ogółem 6+15Rozdział
Razem bieżące
8+9+10+11+12
+13+14

Razem
Wynagrodz
enia i
pochodne

Zadania
statutowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/194/18

Rady Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 16 kwietnia 2018 r.

Id: 5DFDB298-0DD2-45C3-93FE-CA92D0A2DC51. Uchwalony Strona 2



Tabela nr 5A

w złotych

dochody
własne jst

kredyty i
pożyczki

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

środki
wymienione w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 10 1010

Kompleksowe
uporządkowanie systemu
zbiorczej kanalizacji
rozdzielczej w aglomeracji
Lipce Reymontowskie-
etap III

8 417 566,00 8 417 566,00 122 400,00 3 584 044,22 4 711 121,78

2. 400 40001

 Ochrona środowiska
naturalnego Gminy Lipce
Reymontowskie poprzez
montaż i budowę
odnawialnych źródeł energii na
budynkach prywatnych i
użyteczności publicznej

4 728 480,00 4 728 480,00 493 260,00 525 926,25 3 709 293,75

3. 600 60016
Przebudowa ulicy
Targowej w Miejscowości
Lipce Reymontowskie

156 155,00 156 155,00 77 961,00 78 194,00

Zadania inwestycyjne w 2018 roku

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne
koszty

finansowe

Planowane wydatki Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

rok
budżetowy

2018
(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/194/18

Rady Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 16 kwietnia 2018 r.

Id: 5DFDB298-0DD2-45C3-93FE-CA92D0A2DC51. Uchwalony Strona 3



4. 600 60016

Przebudowa drogi
gminnej nr 115202E
Drzewce – do granicy
gmina Słupia

1 553 768,00 1 553 768,00 1 553 768,00
zmniejszenie
wartosci o -
10000,00 zł 

4.a 600 60016
Przebudowa drogi gminnej
nr 115202E Drzewce – do
granicy gmina Słupia

26 095,00 26 095,00 26 095,00 Fundusz sołecki

5. 600 60016
Budowa odcinka drogi
przez wieś Wólka Podlesie

8 424,00 8 424,00 8 424,00 Fundusz sołecki

6. 600 60016
Przebudowa ulicy Leśnej w
Lipcach Reymontowskich

34 246,00 34 246,00 34 246,00 Fundusz sołecki

6a. 600 60016
Przebudowa ulicy Leśnej w
Lipcach Reymontowskich

80 000,00 80 000,00 80 000,00 Środki własne

7. 710 71004

Opracowanie miejscowego
planu zagospodarowania
przestrzennego dla
fragmentu wsi Wola
Drzewiecka

30 000,00 30 000,00 30 000,00

8. 754 75412
Dofinansowanie zakupu
samochodu dla OSP
Drzewce 

190 000,00 190 000,00 190 000,00
dotacja celowa
dla OSP

9. 921 92109

Adaptacja budynku po
byłym sklepie na potrzeby
mieszkańców sołectwa
Chlebów

12 705,00 12 705,00 12 705,00 Fundusz sołecki

Id: 5DFDB298-0DD2-45C3-93FE-CA92D0A2DC51. Uchwalony Strona 4



10. 921 92109
Termomodernizacja
budynku świetlicy i remizy
OSP w Mszadli

19 897,00 19 897,00 19 897,00 Fundusz sołecki

11. 921 92109

Remont pomieszczeń OSP
na potrzeby świetlicy
wiejskiej w Wólce
Krosnowskiej

11 096,00 11 096,00 11 096,00 Fundusz sołecki

12. 921 92113

Utworzenie centrów
miejscowości –Zagroda
Ludowa w Licach
Reymontowskich markowym
produktem turystycznym
województwa łódzkiego

505 444,00 505 444,00 160 403,50 345 040,50

13. 926 92695
Urządzenie placu
rekreacyjnego w sołectwie
Wola Drzewiecka

19 623,00 19 623,00 19 623,00 Fundusz sołecki

14 926 92695
Budowa placu zabaw na
działce nr 109/1 w
sołectwie Retniowiec

10 102,00 10 102,00 10 102,00 Fundusz sołecki

15 926 92695
Urządzenie placu
rekreacyjnego w sołectwie
Siciska

11 678,00 11 678,00 11 678,00 Fundusz sołecki

16 926 92695

Przebudowa  boiska
wielofunkcyjnego – bieżni
ze skocznią do skoku w
dal.

25 000,00 25 000,00 25 000,00

17 900 90003
zakup kosiarki
samojezdnej

16 000,00 16 000,00 16 000,00

Id: 5DFDB298-0DD2-45C3-93FE-CA92D0A2DC51. Uchwalony Strona 5



18 900 90005

dotacje celowe z budżetu
gminy na dofinansowanie
kosztów inwestycji służących
ochronie środowiska
polegających na wymianie
źródeł ciepła w celu
ograniczenia niskiej emisji na
terenie Gminy Lipce
Reymontowskie

25 000,00 25 000,00 25 000,00

Razem : 15 881 279,00 15 881 279,00 918 487,00 6 119 141,97 78 194,00 8 765 456,03

Id: 5DFDB298-0DD2-45C3-93FE-CA92D0A2DC51. Uchwalony Strona 6



Tabela nr 12

podmiotowej
przedmiotow

ej
celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki

921 92114

Gminny Ośrodek Kultury
Sportu i Rekreacji -

samorządowa instytucja
kultury

340 000,00

854 85406
Starostwo Powiatowe w

Skierniewicach 
2 520,00

340 000,00 2 520,00

Nazwa zadania

926 92605
Klub sportowy - zadanie w
zakresie kultury fizycznej

40 000,00

801 80104
Stowarzyszenie

Mieszkańców Wsi Mszadla
i Okolic

333 000,00

801 80104
Stowarzyszenie

Mieszkańców Wsi Drzewce
206 000,00

801 80101
Stowarzyszenie

Mieszkańców Wsi Mszadla
i Okolic

362 200,00

801 80101
Stowarzyszenie

Mieszkańców Wsi Drzewce
314 800,00

754 75412 OSP Drzewce 190 000,00

Jednostki nie
należące do sektora

finansów publicznych

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora
finansów publicznych

Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji (w zł)

Jednostki sektora

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/194/18

Rady Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 16 kwietnia 2018 r.

Id: 5DFDB298-0DD2-45C3-93FE-CA92D0A2DC51. Uchwalony Strona 7



900 90005

dotacje celowe z budżetu
gminy na dofinansowanie
kosztów inwestycji służących
ochronie środowiska
polegających na wymianie
źródeł ciepła w celu
ograniczenia niskiej emisji na
terenie Gminy Lipce
Reymontowskie

25 000,00

1 216 000,00 255 000,00

1 556 000,00 257 520,00Ogółem

Id: 5DFDB298-0DD2-45C3-93FE-CA92D0A2DC51. Uchwalony Strona 8




